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Suomen Sairaanhoitajien aloite sairaanhoitajatyövoiman saatavuuden 
selvittämisestä ja sen vaikutuksista huoltovarmuuteen EU-jäsenvaltioissa

Suomen Sairaanhoitajat on huolissaan sairaanhoitajapulan maailmanlaajuisesta pahenemisesta ja 
sen seurauksista. Vuonna 2020 maailmassa oli kuuden miljoonan sairaanhoitajan vaje. 
Kansainvälinen Sairaanhoitajaliitto (International Council of Nurses, ICN) on arvioinut, että 
sairaanhoitajavaje on vuoden 2020 jälkeen kasvanut ja voi todellisuudessa olla jopa 12–13 
miljoonaa sairaanhoitajaa eli puolet maailman sairaanhoitajatyövoimasta.  

Viimeaikaiset poikkeustilanteet kuten COVID-pandemia, sotatilat, luonnonkatastrofit ja 
onnettomuudet ovat koetelleet erityisen paljon juuri sairaanhoitajien ammattiryhmää.  Ne ovat 
myös lisänneet merkittävästi ja maailmanlaajuisesti alalta lähtevien sairaanhoitajien määrää.  

Olemme Suomen Sairaanhoitajissa seuranneet myös kansainvälisen rekrytoinnin lisääntymistä ja 
kovenemista erittäin huolestuneina.  

Sairaanhoitajapulan vaikutukset Euroopan huoltovarmuuteen ja kriisinsietokykyyn 

Me Suomen Sairaanhoitajissa näemme, että Euroopan tasolla on selvitettävä sairaanhoitajapulan 
vakavuus sekä sen vaikutukset kriisinsietokykyyn, huoltovarmuuteen ja potilasturvallisuuteen, 
jotta nähdään, minkälaisia toimia Euroopan tasolla tarvitaan huoltovarmuuden ja 
potilasturvallisuuden turvaamiseksi. 

Toivomme, että Euroopan parlamentti on aloitteellinen ja edistää voimakkaasti 
sairaanhoitajapulan ratkaisemispainetta lisääviä toimia.  

Ymmärrämme hyvin, että asiaa ei ehdittäne edistää enää tämän istuntokauden aikana, mutta 
toivomme, että asia laitetaan vireille jo keväällä 2024 EU-parlamentin nykyisellä kokoonpanolla. 

Tämä aloite on lähetetty kaikille Euroopan parlamentin suomalaisille jäsenille.   

Lue Suomen Sairaanhoitajien eurovaaliteesit erillisestä liitteestä. 

Suomen Sairaanhoitajat 
Heljä Lundgrén-Laine, puheenjohtaja 
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